

# 令和6年度 1 学期分 加工食品配合内容

※食品に関するアレルギーについて：アレルギーに関しては、特定原材料（7品目）および特定原材料に準ずるもの（21品目）を食材納入業者より提出された書類を基に記載します。

表示義務づけ特定原材料 (7品目)	卵・乳・小麦・そば・ピーナッツ・えび・かに
特定原材料に準ずるもの (21品目)	あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・キウイフルーツ・ 牛肉・くるみ・ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・ まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・アーモンド

※原材料に含まれる魚や海そう類等は、えび・かにかが混ざる採取法で採取され、また、魚はえび・かにかを捕食している場合があります。

ページ 番号	食品名
2	アスパラガス
3	枝豆
4	カットほうれん草
5	きぬさや
6	グリーンピース
7	さやいんげん
8	たけのこ
9	とうもろこし
10	長いも
11	
12	
13	
14	
15	
16	
17	
18	
19	
20	
21	
22	
23	
24	
25	
26	

ページ 番号	食品名
27	
28	
29	
30	
31	
32	
33	
34	
35	
36	
37	
38	
39	
40	
41	
42	
43	
44	
45	
46	
47	
48	
49	
50	
51	



















食品名	長いも		
原 材 料 の 内 容 明 細			
原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)	原材料及び食品添加物	アレルゲン (28品目)
長芋	やまいも		
添加物			
・V.C			
・クエン酸			